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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe stapieréow, sprzetu laparoskopoweqo oraz drobnego sprzetu medycznego — 8
pakietow
Postepowanie znak DZP.262.107.2017

W zwigzku z wplynieciem pytan do SIWZ dotyczacych w/w postepowania Zamawiajacy udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiajgcy w Pakiecie 1 zamiast produkiu wskazanege w formularzu cenowym dopusci:
Urzadzenie do mocowania siatki zawierajgce 30 syntetycznych woehianianych wkretow, sterylne,
o aktywnej wysokosci wkretu 4, Tmm.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanle 2
Czy zamawiajgcy w Pakiecie 4 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopusci trokar bezostrzowy

16mm, z trzystopniowym zaworem do insuflacji (mozliwa desuflacja bez oditgczania wezyka COZ2),
z uszczelkg pozwalajgcy korzystac z narzedzi o srednicy 5-15 mm bez dodatkowej redukgi.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 3

Prosze o doprecyzowanie, w przypadku koniecznosci zaproponowania niepetngj liczby opakowan
zbiorczych, czy wykonawca moze wskazac w kolumnie 1l08¢ opakowan, 2e zaproponuje X opakowan
iy s2tuk danego produktu.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwose.

Pytanie 4

Pakiet nr 2

Czy Zamawiajgcy dia zwigkszenia konkurencyjnosci sktadanych ofert wydzieli pozycje nr 1 i utworzy
? niej osobny pakiet.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 5
Dotyczy Pakiet 2 pozycja 1
Czy Zamawiajgcy uzna za tozsame do wymaganych, szew firmy Serag-Wiessner ¢ parametrach:



z kwasu poliglikolowego i kaprolaktonu, czas absorbcji 90-120 dni, monofilament, 2/0, igta okragla 26
mm, dlugosc szwu 70 cm, 24 szt w op.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 6

Dotyczy Pakiet 2 pozycja 2

Czy Zamawiajgcy uzna za toZsame do wymaganych, worek laparcskopowy firmy Applied Medical
o parametrach;

Worek do pobierania probek laparoskopowo, bezlateksowy, z podwdjnie wzmocnionym dnem,
z mozliwoscig wielokrotego otwarcia i zamkniecia worka, z koralikiem prowadzacym w celu ulatwienia
usunigcia worka, worek o pojemnosci 225 ml z mozliwoscia wprowadzenia do trokara 10/11 mm,
z ergonomiczng rekojescig nozycowa z dwoma zamknietymi uchwytami na paice. 10 szt w op.
OCdpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy Pakiet 4

Czy Zamawiajacy uzna za tozsame do wymaganych, trokar firmy Applied Medical o parametrach:
Bezostrzowy, optyczny trokar 15 mm, z redukcjg od 5 mm, diugosc kaniuli 100 lub 150 mm
z wewnetrznym karbowaniem, 6 szt w op.

Odpowiedz

Zamawiajgey dopuszcza takg mozliwose.

Pytanie 8

Dotyczy Pakiet 5

Czy Zamawiajgocy dopusci torebke na plyny w rozm. 40x35 cm, sterylna, klej na diuzszym boku, z folii
PE?

Odpowiedz

Zamawigjacy nie dopuszcza.

Pytanie 9

Majac na uwadze zasady miarkowania | proporcjonalnosci kar umownych prosze o wyjasnienie, czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane § 11 wzoru umowy poprzez:

[odanie w ustepie 1. tego paragrafu nastepujacych slow nie wiecef fjednak niz 10 % wartosci netfo
niewykonanej czesci dostawy”

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 10

Majgc na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalnosci kar umownych prosze o wyjasnienie, czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane § 11 wzoru umowy poprzez:

Dodanie w ustepie 3. tego paragrafu nastepujgcych stow nie wiecef jednak niz 1000z1"

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 11

dot. asortymentu:

Pakiet 5, poz. 1: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kieszeni w rozm. 30x40cm,
steryinej, przyklejanej na duzszym boku, z folii PE?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

dot. projektu umowy:

Zwazywszy na tres¢ § 1 ust. 3 wzoru umowy, jakg minimalng llos¢ towarow (jaki procent ilosci
wskazanych w SIWZ) Zamawiajacy na pewno zamowi?

Odpowiedz na powyzZsze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacfi oferowanej ceny.
Zgodnie z pogladem Krajowej lzby Odwotawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r.
KIO 1087/10, z art. 28 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych wynika obowigzek dokladnego




okreslenia przez zamawiajgcegoe ilodci zamawianych produktéw, zamawigjacy nie jest zwolniony z
tego obowigzku nawet jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ dokdadnych ilodci zamawianych produktow.
W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa 1zba Odwolawcza stwierdzita, ze ,hie mozna
zaakcepfowaé postanowienn umowy dajgcych zamawiajacemu cafkowita, nieograniczong pod
wzgledem ifosciowym | pozostajgca poza wszelka kontrolg dowolnos$é w podjeciu decyzfi o
zmniejszeniu zakresu dostaw bedgcych przedmiotem zaméwienia™.
Powyzszy poglad Krajowa lzba Odwotawcza potwierdzita w wyroku z dnia 2 stycznia 2017 r. KIO
2346/16 stwierdzajge, iz zastrzezenie przez zamawiajgcego w projekcie umowy ,nieograniczone/
ingerencji w ilos¢ zamawianych dostaw, poprzez jej zmniejszenie na etapie realizacji umowy oznacza
bowiem po stronie wykonawcow brak pewnej wiedzy na temat jednego z istotnych elementéw
kalkulacji ceny, Y. ilosci zamawianych dostaw, warunkujgcego rzeteing wycene oferty. Prowadzi takze
do naruszenie uczciwef konkurencfi, poniewaz wykonawcy, w sytuacji braku jednoznacznych danych
na temat ilosci zamawianych dostaw, zdani sg na wiasne, rézne dla kazdego wykonawcy oceny co do
prawdopodobnych polrzeb zamawiajgcego w aspekcie ilosciowym.”
Odpowiedz:
Zamawiajgcy gwarantuje, ze zmniejszenie wielkosci zamowien nie przekroczy 30% wartosci umowy.
Na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29.01.2014r. Prawo zamowien publicznych Zamawiajgcy
modyfikuje tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia w rozdz. XIl § 1 ust. 2 nadajac mu nowe
brzmienie;
"Ustalone w Zalgczniku do ninigjszej umowy ilosci stanowig wielkosci szacunkowe, ktore moga
ulec zmianie stosownie do rzeczywistych polrzeb Zamawiajgcego, jednakize zmniejszenie ilosci
asortymentu nie bedzie przekraczalo 30 % wartosci umowy."

Pytanie 13

dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 18 ust. 2 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujgcej

(lub pedobnej) tresci: ,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do

nalezytego wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na donioste i nicodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby przed

rezwigzaniem umowy przez Zamawiajgcego wykonawca zostat wezwany do nalezytego wykonywania

umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczajgco zmobilizuje wykonawce do nalezytego

wykonywania umowy i pozwoli unikng¢ rozwigzania umowy, a tym samym unikngé skutkow

rozwigzania umowy, kfore sg niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode. Na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29.01.2014r. Prawo zamowien

publicznych Zamawiajacy modyfikuje tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkdow Zamdéwienia w rozdz. Xl § 18

ust. 2 nadajgc mu nowe brzmienie;

«2. Zamawiafjgcy ma prawo do rozwigzania umowy bez zachowania Okresu wypowiedzenia
w przypadku razgcego naruszenia jef postanowien przez Wykonawce. Przed rozwigzaniem
umowy Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezyfego wykonywania umowy.”

Pytanie 14

Pakiet 5

Czy Zamawiajgcy dopusci torebke na plyny w rozmiarze 30x40cm przyklejang wzdiuz dhuzszego
boku?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

UWAGA!!
Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje Zatacznika nr 2 do Formularza Oferty, w przypadku
gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamowienia o parametrach dopuszczonych
odpowiedziami na powyzsze pytania. Jednoczesnie Wykonawca zobowiazany jest do podania
w Zataczniku ar 2 do Formularza Oferty opisu przedmiotu zamowienia zgodnie z zaoferowanym

asortymentem.

W zwigzku z udzielonymi cdpowiedziami, na podstawie art 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 18, poz. 177 z poin. zm.} Zamawiajgcy modyfikuje tresé
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwiehia.




